

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

صادرات غیرنفتی از مرز ۷میلیون تن گذشت

صفحه ۲



جزئیات غرق شدن لنج در آبهای جاسک

نمی دانستم چند ساعت بود که در دریا سرگردان بودیم اما دیگر امیدی به زنده ماندن نداشتیم

با کشتی برخورد کرد و به خاطر بار زیادی که روی لنج چیده بودیم تعادل لنج به هم خورد و در عرض چند ثانیه لنج غرق شد. وی در ادامه می گوید: تمام این اتفاق ها در عرض چند دقیقه رخ داد. وقتی به داخل دریا اقدام تنها به این فکر می کردم که راهی برای نجات جانم پیدا کنم. اطرافم را که دیدم چشمم به تخته پاره افتاد. شناکان خودم را به تخته رساندم. در همین لحظه بود که یکی دیگر از همکارانم را دیدم. او هم خودش را به ما رساند. هردو توانستیم خودمان را از غرق شدن نجات دهیم.

نجات پس از ۲۰ ساعت
۲۰ ساعت از حادثه غرق شدن لنج باری گذشته بود اما از جزئیات ماجرا هیچ کس اطلاعی نداشت. مراد و همکارش همچنان در دریا سرگردان بودند و چشم انتظار رسیدن کمک. در آن دریای پهناور چه کسی به کمک آنها می شنافت. مراد در ادامه می گوید: دیگر نایی برایمان باقی نمانده بود. تنها امیدمان این بود که دعا کنیم تا کسی برای نجاتمان بیاید. نمی دانستم چند ساعت بود که در دریا سرگردان بودیم اما دیگر امیدی به زنده ماندن نداشتیم. فقط خدا بود که می توانست ما را از محاصره ای که در آن گرفتار شده بودیم نجات دهد. اما انگار خدا با ما یار بود و سرانجام پس از ساعت ها چشم انتظاری یک کشتی خارجی ما را پیدا کرد. ابتدا وقتی کشتی را دیدیم باورمان نشد. فکر می کردم دچار توهم شده ایم اما واقعیت داشت و ما نجات یافتیم. فرهمند پسران جانشین معاون امور دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان درخصوص جزئیات این سانحه دریایی به «شهروند» گفت: اطلاعات اولیه این حادثه ۲۰ ساعت پس از واژگونی لنج به برج کنترل بندر جاسک ارسال شد.

ادامه در صفحه ۵

تیتزر یک خبری
یک لنج باری با ۱۰ سرنشین در آبهای جاسک غرق شد؛ ۳ نفر نجات یافتند و جست و جو برای یافتن ۷ نفر همچنان ادامه دارد. وقتی موج دریا به لنج باری برخورد کرد در یک چشم به هم زدن همه چیز تغییر یافت و لنج باری غرق شد و در عمق دریا فرو رفت. هر ۱۰ سرنشین کشتی در میان امواج دریا ناپدید شدند و هیچ کس از سرنوشتی که آنها دچارش شده بودند خبر نداشت تا این که ۲ ملوان لنج حادثه دیده پس از ساعت ها شناور بودن در دریا توسط یک کشتی یونانی نجات یافتند. به گزارش شهروند، ۲روز پس از حادثه سومین ملوان نیز نجات یافت. این درحالی است که جست وجوی تیم های امدادی و دریانوردی برای پیدا کردن ۷ سرنشین ناپدیدشده همچنان ادامه دارد. ۱۰ ملوان بودند که روی یک لنج باری کار می کردند. مسیر کاری شان پیشتر به کشورهای حاشیه خلیج فارس بود. این بار هم قرار بود مقدار زیادی موزاییک، سنگ بنا و ماسه به عمان ببرند. ساعت ۱۷ روز یکشنبه ۸ تیرماه بود که لنج باری پس از بار زدن مصالح از خلیج خنج حرکت کرد و به سمت عمان رهسپار شد. اما هنوز چند مایلی از ساحل دور نشده بودند که لنج باری دچار حادثه شد.

ماجرا چه بوده؟
مراد یکی از ملوانان نجات یافته برایمان جریان ماجرا را بازگو می کند: موقع اذان مغرب بود و ما قصد داشتیم افطار کنیم به همین خاطر ناخدا سکان لنج را به دست یکی از بچه ها که تجربه زیادی در لنج رانی نداشت، داد. آن روز دریا مواج بود. نگه داشتن تعادل لنج خیلی سخت بود. هنوز سفره افطار را نینداخته بودیم که ناگهان یک موج بزرگ

رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان:

خلأهای قانونی سبب زمین خواری هادر بندرعباس شد

صفحه ۲ را بخوانید

رئیس پژوهشکده اکولوژی خلیج فارس و دریای عمان:

ورود فاضلاب های صنعتی به دریا مخرب تر از شهری است

مخرب تر از شهری است



مجوز دولت به بانک ها برای اعطای تسهیلات به تولید کنندگان

۲

کوچکترین فسادها را هم نباید نادیده گرفت



مدیرکل تأمین اجتماعی هرمزگان:

واگذاری بخشی از کمک هزینه ازدواج به کارگزاری ها



باصفحور معاون وزیر راه و شهرسازی

مدیر کل راه و شهرسازی هرمزگان معرفی شد



کمیود امکانات و جذب نیروی بومی در بیمارستان «جاسک»

صفحه ۶ را بخوانید

موسسه حسابرسی رسمی بهرام بهرامی

موسسه حسابرسی رسمی بهرامی عضو جامعه حسابداران رسمی ایران به شماره عضویت ۹۲۲۰۳۸، عضو انجمن حسابداران خبره ایران به شماره عضویت ۸۲۱۰۳۶۸ و عضو جامعه مشاوران رسمی مالیاتی کشور به شماره عضویت ۱۷۲ با سوابق درخشان و کادری مجرب ، به منظور انجام خدمات مالی و حسابرسی افتتاح گردید .

– انجام کلیه امور حسابرسی مالی و مالیاتی –– انجام کلیه خدمات مالی و حسابداری
– تهیه و تنظیم اظهارنامه مالی و تحریر دفاتر قانونی – مشاوره مالی ، مالیاتی و سرمایه گذاری
– ارزیابی سهام – بازرسی قانونی و حسابرسی داخلی – طراحی سیستم های مالی
(شامل نرم افزارهای حسابرسی ، انبار ، حقوق و دستمزد ، اموال ، قیمت تمام شده ، خزانه داری و ...)

آدرس: بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) ، نرسیده به پمپ بنزین بلال ، ساختمان اورست طبقه ۶ واحد ۶۰۳

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۲۳۲۵ – ۰۹۱۷۷۶۱۸۹۵۶ – ۰۴۶۲۰۳۴۷ – ۰۷۶۱

دفتر روزنامه دریا در شرق هرمزگان

بهرام رضایی – میناب:
میدان شهدا، طبقه فوقانی بانک ایران زمین

شماره تماس: ۰۷۶۵۲۲۲۵۶۰۸-۰۹۱۷۹۸۵۶۴۳۲



خسواره سفره های آسمانی

سفره های افطار کم هزینه با غذاهای بومی محلی

صفحه ۸

فروشگاه رخ نما

نمایندگی محصولات آرایشی بهداشتی

LUMENE

کرمهای ضد جوش، ضد چروک، جوان کننده
مجموعه تجاری زیتون واحد ۱۱۱

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ – ۲۲۲۶۹۸۴ – ۲۲۲۶۷۷۴



مزایه شهرداری بندرنگ

صفحه ۴

جناب آقای مهندس مهدی زندیه وکیلی



بدین وسیله از زحمات حضرت تعالی در طی تصدی مدیریت اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان تشکر نموده ، امید است در سایه خداوند بزرگ موفق وموید باشید

شرکت سرریک بندر

جناب آقای مهندس فرشید دستوان



انتصاب بجا و شایسته جنابعالی را به سمت مدیرکل راه وشهرسازی استان هرمزگان تبریک عرض نموده ، از درگاه ایزدمنان موفقیت روز افزون برایتان خواستاریم

شرکت سرریک بندر

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندرعباس –مجمع تجاری زیتون طبقه اول

پلاک ۱۲۰ –تلفن فاکسی ۲۲۲۶۱۵۲

تلفن: ۲۲۳۵۵۴۰ –همراه ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴

آبا بتن ساحل

تولید وعرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۰۷۶۱ (۴۲۱۲۸۲۸-۴۲۱۲۹۲۹)
کارخانه: ۰۷۶۱ (۲۳۶۴۰۳۰-۰۷۶۱)
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان پنی هاشمی واحد ۲

فروش آپارتمان تجاری ۶۰ متری
واقع در مرکز شهر
متری ۲۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۰۹۱۷۵۴۴۲۱۷۸

بازار املاک

علاقتمندان می توانند جهت ملک مورد نیاز خود اعم از خرید و فروش و رهن و اجاره

بشماره: ۲۲۲۷۷۳۳-۲۲۲۶۳۳۵

تماس حاصل نمایند

هر روز صفحه ۷

هیچ گاه گوشت قرمز، مرغ یا ماهی خام را در کنار میوه، سبزیجات یا غذاهای نیمه آماده قرار ندهید.

روابط عمومی سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهرداری بندرعباس

مرحله ۱

مهلت ارسال پاسخ: ۲۰ تیرماه ۱۳۹۳

جایزه بگیرید

پیامک بزنید

آیا از اجرای برنامه تحول نظام سلامت در بیمارستانهای دولتی دانشگاهی استان هرمزگان (کاهش هزینه های بستری) اطلاع دارید؟

مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی هرمزگان

جهت شرکت در مسابقه یکی از اعداد ۱ یا ۲ را به سامانه ۴۸۳۸۰۰۳۰۰ پیامک بزنید



بازار میوه و تره بار بندرعباس

روی موج حادثه

رئیس دادگستری بوشهردرخواست کرد

برای دریافت حقوق خود

از پرونده اخلاص ، نام‌نویسی کنید

■ رئیس کل دادگستری استان بوشهر گفت: مردم بوشهر برای دریافت حقوق خود از پرونده اخلاص بزرگ اقتصادی نام‌نویسی کنند. به گزارش قدس آنلاین به نقل از مهر، حیدر بحرانی اظهار داشت: دستگیری افرادی به اتهام انجام معاملات ربا و اخلاص در نظام اقتصادی در هفته جاری در این استان برای احقاق حق و جلوگیری از گسترش بیشتر زیان به مردم استان انجام شده است. حیدر بحرانی افزود: در صورت ادامه این روند و جلوگیری نشدن از اقدام اخلاص گران درنظام اقتصادی، ابعاد معاملات ربا توسط آنان ابعاد گسترده تری به خود می گرفت و به تبع آن آسیب بیشتری به افراد جامعه وارد می شود.وی اضافه کرد: احقاق حق زیان دیدگان و گسترش عدالت از طریق برخورد قضایی با اخلاص گران اقتصادی از ضرورت‌های ارزشمند هر جامعه محسوب می‌شود که بی‌شک تلاش دستگاه قضایی در این عرصه موجبات احقاق حق زیان دیدگان را فراهم می‌کند.رئیس کل دادگستری استان بوشهر اضافه کرد: هر فردی که در این واقعه دخالت داشته بدون اغماض مورد پیگرد قرار خواهد گرفت. بحرانی گفت: دستگاه قضایی استان ضمن توجه به مقررات قانون احترام به آزادی های مشروع و حفظ حقوق شهروندی و بسا در نظر گرفتن مقررات و قوانین کشوری بدون توجه به جوسازی عده ای که منفعت خود را در ادامه این روند می بینند و درمقابل زیان دیگران صاحب سرمایه های نامشروع شده اند، به وظیفه قانونی خود عمل کرده و با هر گونه نشر اکاذیب علیه مسؤولان این استان برخورد خواهد کرد.ی اظهارکرد: با توجه به این که شمار زیادی از مردم استان بوشهر بدون اطلاع از موازین قانونی اقدام به پرداخت وجه به اخلاص گران در نظام اقتصادی کرده اند به موجب این ضابطه در همه افرادی که به هر نحوی از اقدامات متهمان دستگیر شده متضرر میلهاده‌اند، دعوت می‌کند برای احقاق حق خویش از روز شنبه مورخه ۱۴ تیرماه جاری به مدت یک ماه به آدرس بوشهر – خیابان شهید چمران – ورز نشگاه کارگران مراجعه و نسبت به تکمیل فرم ارایه اطلاعات اقدام کنند تا دادگستری نسبت به احقاق حق از دست رفته آنان اقدام کند.بحرانی یادآوردشد: نمونه فرم فوق از روز پنجشنبه هفته جاری از طریق سایت رسمی دادگستری بوشهر به آدرس http://www.dadbusir.ir قابل دریافت است. گفتنی است ابتدای هفته جاری رئیس کل دادگستری استان بوشهر اعلام کرد: دی که بیش از ۱۷۸ میلیارد تومان از در قالب قراردادهای صوری مضاربه از مردم در استان بوشهر دریافت کرده بود، با تلاش مبارزان گنم امام زمان (عج) دستگیر شد.به گفته وی، این فرد از ۶ هزار و ۵۰ نفر مبالغی دریافت کرده، طوری که یک نفر ۳ میلیاردتومان در اختیار وی قرار داده بود .

قتل بعد از خواندن پیامک

■ مرد جوان وقتی فهمید یکی از دوستانش برای خواهرش پیام‌های مشکوکی می‌فرستد، او را به قتل رساند.این جوان بعد از آن که از موضوع باخبر شد، تصمیم گرفت دوستش را تشییع کند، او دوستش را به محلی خلوت خارج از شهر کشاند و با چاقو ضربه ای به وی زد. متهم بلافاصله پس از وارد کردن ضربه از کاری که کرده بود، پشیمان شد اما دیگر نمی شد کاری کرد و دوستش جان باخته بود.روز بیست و سوم خرداد اعلام فردی با پلیس تماس گرفت و با معرفی خود به عنوان کارمند یکی از بیمارستان های استان مازندران گفت: امروز پسری جوان را به بیمارستان انتقال دادم، او بر اثر ضربه چاقو مجروح شده بود و تلافی کادر درمان نتیجه بخش نبود و پس جوان فوت شد.کاراگاهان جنایی پس از دریافت این گزارش وارد عمل شدند و در بررسی ها مشخص شد دو مرد جوان، سر مجروح را که حمید نام داشت، به بیمارستان منتقل کردند. دو مرد جوان وقتی بازجویی شدند، گفتند: ساعتی قبل، یکی از دوستانمان به نام ارش با ما تماس گرفت و گفت دعوا کرده و حمید در این درگیری مجروح شده است. او از ما خواست به محلی در نزدیکی بیمارستان برویم و حمید را به بیمارستان برسانیم، ما هم به خواسته اش عمل کردیم. ارش به ما گفت بعد از وارد کردن ضربه، از کارش پشیمان است. او هنوز نمی داند حمید جان باخته است چرا که بعد از آن آرش را ندیدیم و مطمئن هستیم او از ترس دستگیری، در جای مخفی شده است. با مشخص شدن هویت متهم این پرونده، تحقیقات برای یافتن پسر جوان ادامه یافت و متهم در مخفیگاهش دستگیر شد. ارش در بازجویی ها به پلیس گفت: چند روز قبل متوجه شدم پیامکی به گوشی تلفن همراه خواهرم ارسال شده است. پیامک مشکوک به نظر می رسید و مشخص بود فرستنده آن یک پسر است. وقتی شماره تلفنی را که پیامک با آن ارسال شده بود، دیدم، متوجه شدم ارسال کننده آن، دوستم حمید است. من که از این بناب‌بشت ناراحت شده بودم، با دوستم تماس گرفتم و بدون آن که از موضوع به او چیزی بگویم، با وی قرار گذاشتم، با حمید به خارج از شهر رفتم. در آنجا باهم دعوایمان شد و من از شدت عصبانیت با چاقو ضربه ای به حمید زدم. با دیدن خون متوجه اشتباهم شدم و تصمیم گرفتم حمید را به بیمارستان برسانم، او زنده بود و نفس می کشید. با خودم گفتم اگر او را بموقع به بیمارستان برسانم، شاید شانسش برای زنده ماندنش باشد. متهم به قتل ادامه داد: خیلی ترسیده بودم و جرات نداشتم خودم، حمید را به بیمارستان ببرم. از طرفی حال او بد بود و باید هر چه سریع تر وی را به مرکز درمانی می رساندم. به همین دلیل فوراً به راه افتادم و در بین راه با دوستانم تماس گرفتم و از آنها خواستم حمید را به بیمارستان ببرند. بعد از این که حمید را به آنها اسردم، قرار کردم تا دستگیر شوم.سرهنگ عظیمی، رئیس پلیس آگاهی استان مازندران درباره این پرونده می گوید: متهم بعد از اعتراف به قتل حمید و بازسازی صحنه جنایت با قرار بازداشت موقت روانه زندان شد.

عامل فروش قیلم‌های غیر اخلاقی دستگیر شد
■ رئیس پلیس فتا (فارس) از شناسایی و دستگیری فردی خیر داد که با راه اندازی سایت های مبتذل و مستهجن در فضای مجازی اقدام به فروش محصولات سعمی و صبری غیر مجاز می کرد.
بنه گزارش قدس آنلاین ،سرهنگ «سید موسی حسینی» در این خصوص گفت: ماموران در رصدهای خود در فضای سایبری به مجموعه سایت های سرپایی برخورد کردند که با فعالیت در این زمینه ، اقدام به فروش محصولات غیر فرهنگی می کردند .وی ادامه داد: با بررسی های اولیه مشخص شد که سایت ها توسط یک فرد با یک گروه مستترک مدیریت می شوند که در نهایت ماموران موفق به شناسایی مدیر سایت که در شهرستان «فسا» اقدام به بارگذاری قیلم های می کردند،شد.سرهنگ «حسینی» تصریح کرد: با ارسال پرونده به پلیس «فتا» شهرستان، ماموران متهم را دستگیر کردند.



بندرعباس	مسیر	اهواز	مسیر	کرمان	مسیر	زاهدان	مسیر	شیراز	مسیر	بیزد	مسیر
بندرعباس–تهران	۱۲۲/۳۰	تهران–اهواز	۱۱۱/۱۰ ۱۳۲/۱۰	کرمان– مشهد	۱۳/۵۰	زاهدان–تهران	۱۵/۲۵	–	–	بیزد–تهران	۵/۱۵–۲۱/۱۰ ۶/۲۵–۱/۴۰
بندرعباس–تهران	۱۴۲/۳۰	مشهد– اهواز	۲۱/۵۵	کرمان– بیزد	۱۵/۲۵	تهران– زاهدان	۱۱/۴۰	–	–	بیزد–بندرعباس	۲۰+۲۵
---	---	تهران–خرمشهر	۱۳/۱۰ ۱۷/۲۵	-----	-----	---	---	---	---	بیزد–بندرعباس	۲۲+۳۰–۲۱+۱۰

شنبه / ۱۴ تیر ۱۳۹۳ / ۷ رمضان ۱۴۳۵
۵ جولای ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۸۰

حواش

جزئیات غرق شدن لنج در آبهای «جاسک»

✓ صیادان منطقه وقتی در حال صید ماهی بوده‌اند یکی دیگر از افراد حادثه‌دیده را پیدا کرده‌اند

✓ متاسفانه هیچ اثری از بقیه سرنشینان لنج باری نیست و جست‌وجوها همچنان ادامه دارد

■ **ادامه از صفحه یک**

حوالی ساعت ۱۶ روز دوشنبه، نهم تیرماه جاری یک کشتی یونانی به نام SYMI که از کشور هند به سمت بندر فیجهه امارات در حرکت بود، ۲ مرد را روی آب در فاصله ۱۷ مایلی بندر جاسک مشاهده می‌کنند. وی ادامه داد: این ۲ مرد سالانه‌دیده پس از نجات به محل پل فرماندهی کشتی می‌روند، با برج کنترل بندر جاسک تماس می‌گیرند و پس از ۲۰ ساعت بعد از سانحه غرق شدن لنج، پیام اضطرار خود را مخابره می‌کنند. پسران با اشاره به اقدامات صورت‌گرفته توسط مرکز هماهنگی و نجات دریایی بندرعباس از عصر دوشنبه گذشته تاکنون، گفت: پس از دریافت خبر حادثه بلافاصله تیمی از ماموران با هماهنگی صورت‌گرفته با نیروی

از سرقت خودروی پلیس تا آدمکشی در زندان

جمشید، ۴۸ ساله که از مدت‌ها قبل به اتهام سرقت خودروی پلیس دستگیر و زندانی شده بود

مرد زندانی که متهم است در جریان درگیری

به سر سر صحبت‌کردن با تلفن عمومی زندان، هم‌پندش‌اش را به قتل رسانده در جلسه محاکمه جزئیات این جنایت را شرح داد، او از دادگاه خواست زودتر حکم قصاصش را صادر کنند.

در جلسه محاکمه این مرد که در شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران و به ریاست قاضی حسین‌اصغرزاده‌پرگزاردشد،ابتدا نماینده‌دادستان درگیری را نشان می‌دهد. نماینده دادستان ادامه داد: از آنجا که همه شواهد و مدارک علیه این مرد است‌به‌عنوان نماینده‌دادستان تهران قاضای

در جلسه محاکمه این مرد که در شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران و به ریاست قاضی حسین‌اصغرزاده‌پرگزاردشد،ابتدا نماینده‌دادستان درگیری را نشان می‌دهد. نماینده دادستان ادامه داد: از آنجا که همه شواهد و مدارک علیه این مرد است‌به‌عنوان نماینده‌دادستان تهران قاضای

سبس پدر و مادر مقتول در جایگاه ایستادند و با خواسته‌شان را مطرح‌کنند. مادر مقتول در حالی‌که اشک می‌ریخت، گفت: این مرد

با بی‌رحمی تمام پسرمر را کشته است و باید قصاص‌ش‌شود. پدر مقتول هم در چندجمله

در آموزش زبان انگلیسی به روز پیشگام است

زبان سرای تهران

موارد تفاوت:

۱- خروجی مهارت آموخته مکالمه زبان

۲- مکان شیک ، وسیع و مجهز حتی سالن مجهز شده و خنک بر ای والدین منتظر

۳- تجهیز ات پیشرفته مثل لابر اتور ویردهای هوشمند

۴- دار ای شعبات متعدد در تهران و سایر شهرستانها

ترم جدید تعدادی محدودی زبان آموز می پذیرد

شروع ترم ۱۴ و ۱۵ تیرماه۹۳

آدرس بندرعباس گلشهر چهار راه رسالت مجتمع زبان سرای تهران

تلفن:۶۶۶۶۱۴۵۵-۶۶۶۷۴۸۷

EMAIL . ZABANSARA.TEHRAN@JMAIL.COM

دو انور

پرونده کلاسه ۹۲۰۹۸۷۶۱۶۴۰۰۲۷ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی شهرستان بندرعباس داندانه شماره ۱۶۴۰۰۱۴۹، شاکي : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان به نشانی بندرعباس – نرسیده به سه راه جهانپار انتهای خ نمایشگاه عرضه مستقیم کالا، موضوع : اموال موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی ، تاریخ ۱۳۹۲/۱۱/۲۸ در وقت فوق العاده دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه۹۲۰۹۸۷۶۱۶۴۰۰۰۲۷ تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه احادیث متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید .

رای دادگاه): در خصوص پلاک ثبتی ۵۱۹ اصلی واقع در شهرستان بندرلنگه متعلق به ابراهیم مجلس آراء ، نام طه شماره ۶۵۸/۴۰۵۸/۱۸۷ مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۱۴ از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) به عنوان ملک रहा شده معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره ۴۰۴۵/۹۲۰۹۸۷۶۱۶۴۰۰ مورخ ۹۲/۰۴/۱۷ سبس پدر و مادر مقتول در جایگاه ایستادند و با خواسته‌شان را مطرح‌کنند. مادر مقتول در حالی‌که اشک می‌ریخت، گفت: این مرد با بی‌رحمی تمام پسرمر را کشته است و باید قصاص‌ش‌شود. پدر مقتول هم در چندجمله

رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان- روح الله اعظمی سارونی

جدول حرکت قطار در مراکز استانهای جنوبی کشور

بندرعباس	مسیر	اهواز	مسیر	کرمان	مسیر	زاهدان	مسیر	شیراز	مسیر	بیزد	مسیر
بندرعباس–تهران	۱۲۲/۳۰	تهران–اهواز	۱۱۱/۱۰ ۱۳۲/۱۰	کرمان– مشهد	۱۳/۵۰	زاهدان–تهران	۱۵/۲۵	–	–	بیزد–تهران	۵/۱۵–۲۱/۱۰ ۶/۲۵–۱/۴۰
بندرعباس–تهران	۱۴۲/۳۰	مشهد– اهواز	۲۱/۵۵	کرمان– بیزد	۱۵/۲۵	تهران– زاهدان	۱۱/۴۰	–	–	بیزد–بندرعباس	۲۰+۲۵
---	---	تهران–خرمشهر	۱۳/۱۰ ۱۷/۲۵	-----	-----	---	---	---	---	بیزد–بندرعباس	۲۲+۳۰–۲۱+۱۰

زمان ممکن اقدامات لازم صورت گیرد.

ناگفته‌هایی از یک لنج‌دار

متاسفانه هیچ اثری از بقیه سرنشینان لنج باری نیست و جست‌وجوها همچنان ادامه دارد. این درحالی است که بعضی از ناخداهای بندر جاسک از وضع موجودی که این بندر دارد ناراضی هستند. هنوزاز یکی از ناخداهای بندر جاسک است. او به «شهروند» گفت: در بندر جاسک حدود ۸۰۰ لنج باری مشغول کار هستند که متاسفانه سازمان بنادر در امر بازگیری این لنج‌ها و صدور گول پسا همان مجوز نظارت ندارد. متاسفانه در این لنج به خاطر نبود پالت و عدم چینش صحیح بار و همچنین وزن زیادش بسا برخورد یک موج این حادثه رخ داده است. وی در ادامه می‌گوید: سازمان بنادر بخش نظارت را به شرکت‌های خصوصی واگذار کرده است و این شرکت افرادی را برای امور نظارت در نظر گرفته است که شایسته این پست نبوده و برای دادن مجوز هیچ نظارتی بر لنج‌ها و نحوه بارگیری آنها ندارند. متاسفانه این موضوع باعث می‌شود لنج‌دار به صورت تائین بارگیری‌اش را انجام داده و با کوچکترین موج دچار حادثه شود. او اضافه می‌کند: طبق دستور سازمان بنادر همه لنج‌ها باید مجهز به کیسول آتش‌نشانی و حلیقه نجات باشند اما متاسفانه به خاطر عدم بازدید کمتر لنجی پیدای می‌شود که دارای این وسایل باشد تا ملوانان بتوانند هنگام بروز این خطر برای نجات جانشان از این وسایل استفاده کنند.

بیرون آورد و چند ضربه به رحیم زد.م. در ادامه زندانیان ما را از یکدیگر جداکردند. نیم ساعت بعد از این حادثه من و رحیم که هر دو از کارمان پشیمان شده بودیم با هم آشتی کردیم. رحیم حالت خوب بود و فقط یک قطر خون روی پیراهنش ریخته بود اما من او را روی دوشم گرفتم و به بهداری بردم. آن شب به دلیل این درگیری من را به سلول انفرادی فرستادند و ۲ روز بعد که دوباره به بند برگشتم فهمیدم رحیم خونی‌ریزی داخلی کرده و فوت شده است.در ادامه این جلسه وکیل مدافع متهم به دفاع از او پرداخت و در پایان جمشید بار دیگر در جایگاه حاضر شد تا برای آخرین بار از خود دفاع کند. او گفت: من و رحیم حدود ۸ ماه با یکدیگر در زندان بودیم و هیچ مشکلی نداشتم. آن روز یک فردی به سر کوبید. من هم در حالی که روز یک لحظه عصبانیت باعث شد با یکدیگر درگیر شوم. حالا هم با اینکه من ناخواسته باعث مرگ او شدم اما دادگاه می‌خواهم زودتر حکم قصاصم صادر شود تا از این عذاب رهایی یابم و به سر کوبید. من هم در این مدت خون سر و صورتم را گرفته بود قلاب بافتنی که یکدیگر دوست بودیم تا اینکه روز حادثه با یکدیگر کشت نشود. پدر مقتول در

گفته است که رحیم آشنا شدم و از آن به بعد با یکدیگر دوست بودیم تا اینکه روز حادثه با یکدیگر کشت نشود. پدر مقتول هم در چندجمله

گفت این مرد باید تاوان کاری را که کرده بدهد و خواسته‌اش قصاص است. در ادامه این جلسه رئیس دادگاه با تفهیم اتهام قتل عمدی و رحیم منتظر بود. چون اعتیاد داشتم و چند روزی نبود مواد مصرف نکرده بودم حالم بد بود. رحیم گفت زوبیانش کار دارم و می‌خواهم با تلفن صحبت کنم. من هم حرف‌هایم را تمام کردم و گوشی را به او دادم و هانجا کنار تلفن این عذاب راحت شوم.وی ادامه داد: من قبل راننده گامیون بودم و از کورویز خانه ها بار آخر می بردم تا اینکه یک روز یک خودروی پلیس را سرقت کردم و به همین دلیل دستگیر و به ۴ سال حبس محکوم شدم. در این مدت در زندان با رحیم آشنا شدم و از آن به بعد با یکدیگر دوست بودیم تا اینکه روز حادثه با یکدیگر کشت نشود. پدر مقتول در

نمایندگی روزنامه
دریا در بوشهر
سید حسین جعفری
شماره تماس :
۰۹۱۷۷۷۴۶۰۲۰

پذیرش آگهی در پیک بانوان
طراحی: لوگو، بنر، بروشور، کارت ویزیت.
سر بر گک، کانالوگ، فلکس، فاکتور، استیکر...
میدان ۱۷ شهریور، مجتمع تجاری ستاره شهر طبقه سینما لاین پاسارگاد پلاک ۱۰ - ۰۹۳۶۲۳۱۰۶۳۷۲۳۱ - ۰۹۳۶۲۳۱۰۵۸-۲۲۳۸۸

بندرعباس	مسیر	اهواز	مسیر	کرمان	مسیر	زاهدان	مسیر	شیراز	مسیر	بیزد	مسیر
بندرعباس–تهران	۱۲۲/۳۰	تهران–اهواز	۱۱۱/۱۰ ۱۳۲/۱۰	کرمان– مشهد	۱۳/۵۰	زاهدان–تهران	۱۵/۲۵	–	–	بیزد–تهران	۵/۱۵–۲۱/۱۰ ۶/۲۵–۱/۴۰
بندرعباس–تهران	۱۴۲/۳۰	مشهد– اهواز	۲۱/۵۵	کرمان– بیزد	۱۵/۲۵	تهران– زاهدان	۱۱/۴۰	–	–	بیزد–بندرعباس	۲۰+۲۵
---	---	تهران–خرمشهر	۱۳/۱۰ ۱۷/۲۵	-----	-----	---	---	---	---	بیزد–بندرعباس	۲۲+۳۰–۲۱+۱۰

شنبه / ۱۴ تیر ۱۳۹۳
۵ جولای ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۸۰

در امتداد تاریکی

پول های دزدی

■ دیگر روی بازگشت نزد خانواده ام را ندارم. چگونه می توانم به چهره آفتاب سوخته بیدم نگاه کنم در حالی که کلمه «دزد» پسوند نام شده است... دختر ۲۶ ساله که به اتهام سرقت از حساب های بانکی ارباب رجوع یک شرکت نیمه دولتی در مشهد دستگیر شده است ادامه داد: پس از آن که از دانشگاه فارغ التحصیل شدم با راهنمایی یکی از آشنایان پدرم از شمال کشور به مشهد آمدم و در این شرکت استخدام شدم. از همان دوران نتوانی دختر مغروری بودم و همواره چنین وانمود می کردم که یک سر و گردن از دیگران بالاتر هستم. پس از گذشت مدتی که در مشهد و به طور مجردی زندگی می کردم می خواستم با ارسال پول های برای بستگان و دوستانم به آن ها یساده‌آوری کنم که از وضعیت مالی خوبی برخوردارم و این پول ها برای من ارزش ندارد اما ماجرای سرقت طبق پخشنامه موجود هر فردی از افرادی که قصد خرید از شرکت را داشتند باید مبلغ ۱۰ هزار تومان به شماره حسابی واریز می کردند.

یک روز یکی از همین مشتریان با دادن مبلغ ۵ هزار تومان به عنوان حق الزحمه از من خواست تا از سیستم رایانه ام مبلغ ۱۰ هزار تومان را به صورت خرید اینترنتی به حساب شرکت واریز کنم. آن روز آن مرد رمز دوم کارت اعتباریکار خود را به من داد و من هم بدون هیچ مشکلی این کار را انجام دادم ولی شب که به خانه ام رفتم دچار وسوسه شدم تا مقدار کمی از حساب بانکی آن ارباب رجوع را که شماره و رمز کارت او را روی تقویم رومیزی یادداشت کرده بودم برای خرید کارت شارژ استفاده کنم با اولین سرقتی که بدون درسر انجام دادم دیگر به این کار الوده شدم از آن روز به بعد نه تنها به دور از چشم مسئولان و مدیران شرکت برای انجام این کار از مشتریان حق الزحمه می گرفتم تا برای واریز پول به بانک نروند بلکه با یادداشت رمز کارت ها، به حساب های بانکی هم دستمیری می زدم. البته اوایل مقدار کمی از حساب آنان برداشت می کردم و به صورت خریدهای اینترنتی برای اقوام و دوستانم می فرستادم اما کم کم این رقم را افزایش دادم تا این که یکی از مشتریان متوجه موضوع شد و من هم دستگیر شدم. اکنون هم حبیت و ابرویم را از دست داده ام و هم فرصت ازدواج از من سلب شد چرا که دیگر کسی حاضر نمی شود با یک دختر سابقه دار ازدواج کند. از سویی دیگر شغلم را هم از دست دادم و باید پس از مجازات قانونی، سرافکنده و جلالت نزد خانواده ام در شمال کشور باز گردم اگرچه نمی دانم پول های سرقتی شاکیان را هم چگونه تهیه کنم و به آن ها برگردانم...

شاکای سارق از کار در آمد

■ فرمانده انتظامی «خرم‌بید» فارس از دستگیری فردی شاکي خبر داد که تجهیزات مخابراتی را خود به سرقت برده بود.

به گزارش فارس به نقل از حوزه معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس، سید ابوالحسنی اظهار داشت: فردی با مراجعه به مأموران کلانتری بخش «مشهد مرغاب» این شهرستان مدعی شد که با کامیوتش که حامل محموله تجهیزات مخابراتی بوده برای استراحت در حاشیه جاده بارک و پس از چند ساعت و طی طریق در بین راه متوجه سرقت تعدادی از تجهیزات مخابراتی شامل ۳۰ بی‌سیم دستی، ۱۵ بی‌سیم خودرویی، ۶۴ تلفن و ۱۱ بی‌سیم خودرویی و تعدادی اقلام دیگر شده است. وی ادامه داد: با توجه به اهمیت موضوع، شناسایی و دستگیری سارکی با سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان «خرم‌بید» گفت: پس از انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی و با کنترل دوربین‌های بین‌راهی، مأموران به این نتیجه رسیدند که سرقت صورتی است. ابوالحسنی عنوان کرد: در تحقیقات تکمیلی از راننده کامیون، وی اعلام کرد برای دریافت خسارت از بیمه اقدام به انتقال تجهیزات به یک منزل واقع در شیراز کرده و سپس با مراجعه به کلانتری اعلام سرقت کرد.ام. این مسئول در پایان متذکر شد: اموال مسروقه کشف و با دستور مقام قضایی تحویل نماینده اداره مخابرات شد.

فروشگاه کامپیوتر تخت جمشید

فروش اقساطی کامپیوتر های خانگی با کمترین پیش پرداخت بدون سود

تلفن تماس : ۲۲۳۸۱۸۴ آدرس : فلکه شهربانی – مجتمع تجاری ستاره شهر طبقه چهارم –لاین تخت جمشید – فروشگاه تخت جمشید

فروش لامپهای کم مصرف
با ضمانت
نمایندگی انحصاری
افرا تاب در بندرعباس
تلفن:۳۳۳۳۲۰۴

تعمیرات کابینت MDF و کمد دیواری
پذیرفته می شود
(با قیمت مناسب)
طهماسبی
۰۹۳۵۶۸۴۳۹۹۷

روابط عمومی
اداره کل شیلات
هرمزگان

